considerando os pareceres favoráveis da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município e os 
critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa 
OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS EIRELI, CNPJ nº. 15.315.067/0001-92, que 
apresentou menor proposta de preços no valor total de R$ 61.200,00 (Sessenta e um mil e 
duzentos reais), adjudicando seu resultado nos termos deste ato, objetivando o fornecimento 
de peixe congelado tipo curvina, cavalinha ou similar, para distribuição a população do município 
de Boa Vista do Tupim na Semana Santa, considerando que os valores apresentados estão de